
Od:   "Miroslav Bubeník" <Bubenik@tremosnice.cz> 
Komu:   "Petr Kunc" <kuncp@pla.cz>

Datum:   04. prosinec 2024 07:51
Předmět:   RE: Dotaz - prověření písemnosti zaslané 30.10. č.j. PLa/2024/048996

Dobrý den,
omlouvám se za nesdělení stanoviska dříve. Sediment pro naši potřebu nevyužijeme.
Stanovisko máte v příloze na koordinační situaci.
 
Ing. Miroslav Bubeník
starosta
Město Třemošnice
telefon:  603 886 983 , 469 611 114
bubenik@tremosnice.cz
www.tremosnice.cz
 
From: Petr Kunc <kuncp@pla.cz>
Sent: Tuesday, December 3, 2024 8:57 AM
To: Miroslav Bubeník <Bubenik@tremosnice.cz>
Subject: Dotaz - prověření písemnosti zaslané 30.10. č.j. PLa/2024/048996
 
Dobrý den,

prosím o prověření stavu naší žádosti ohledně akce "Zlatý potok, Třemošnice, oprava štěrkových
přepážek, ř.km 3,500, 3,740", zaslané datovou schránkou dne 30.10.2024 pod č.j.
PLa/2024/048996.
Dosud jsme od Vás neobdrželi odpověď.

Děkuji, s pozdravem

Ing. Petr Kunc
---------------------------------------
Povodí Labe, státní podnik

oddělení projekce
Víta Nejedlého 951
500 03 Hradec Králové
---------------------------------------
mob: 770 136 972
tel: 495 088 789
e-mail: kuncp@pla.cz
 
 
 
 
 
Dobrý den pane inženýre,
ředitel Služeb města prověřoval, zda štěrkovitý sediment by někde mohl uskladnit a
později použít. Dnes jsem obdržel sdělení, že nabízený sediment pro naši potřebu
nevyužijeme.
Děkuji za nabídku.
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Ing. Miroslav Bubeník
starosta
Město Třemošnice
telefon:  603 886 983 , 469 611 114
bubenik@tremosnice.cz
www.tremosnice.cz
 
From: Petr Kunc <kuncp@pla.cz>
Sent: Thursday, January 4, 2024 8:24 AM
To: Starosta Města Třemošnice <Starosta@tremosnice.cz>
Subject: Příprava stavby Zlatý potok, Třemošnice, oprava štěrkových přepážek, ř.km 3,500, 3,740
 
Dobrý den, 

v projekci PLa, s.p. v současnosti připravujeme akci "Zlatý potok, Třemošnice, oprava štěrkových
přepážek, ř.km 3,500, 3,740", jedná se o těžení štěrkovitého sedimentu ze dvou přehrážek v
uvedené kilometráži Zlatého potoka, jde o úsek v údolí Peklo, za areálem Kovolis Hedvikov (nad
Třemošnicí).

V současnosti zpracovávám předběžnou úvahu o bilanci stavby, na základě záměru opravy a
základního rozboru sedimentu (viz příloha).
Podrobný protokol rozboru je k dispozici, závěr je takový, že se jedná o materiál bez
nebezpečných vlastností, využitelný dle zák. 541/2020 Sb., o odpadech, pro terénní úpravy,
zavážení i pro rekultivace.

Nános v odhadnutém množství 1430 m3 (bude upřesněno na základě geodet. zaměření) je
štěrkovitý, je místního původu.
Nabízíme bezúplatné poskytnutí uvedeného materiálu vč. dopravy na místo uložení / využití.
 
Materiál by byl vhodný a je v dostatečném množství např. pro potřeby úpravy polních či lesních
cest. Zde by vzhledem k zrnitosti (štěrk až valouny cca 200 mm) bylo vhodné předrcení v místě
využití např. traktorem taženou půdní frézou nebo alespoň zahutnění - to by však již muselo být
v režii Vaší.

Základní informace přikládám v příloze.
 
Prosím o zvážení naší nabídky, a nabízím možnost schůzky k probrání podrobností osobně.
 
 
S pozdravem

Ing. Petr Kunc
---------------------------------------
Povodí Labe, státní podnik

oddělení projekce
Víta Nejedlého 951
500 03 Hradec Králové
---------------------------------------
mob: 770 136 972
tel: 495 088 789
e-mail: kuncp@pla.cz
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